
 

 

Philips
Portatīvais radio

FM/MW/LW, analogā regulēšana

Micro USB ports uzlādei
Kabatas baterija
Autonomi darbināms/ar baterijām

AE1125
Lielisks sabiedrotais aktivitātēm ārpus telpām.
ar šo portatīvo radio
Philips AE1125/12 portatīvais radio ir paredzēts aktivitātēm ārpus telpām. Kinētiska 
enerģijas padeve novērš nepieciešamību izmantot baterijas, un tam ir iebūvēta sirēna 
uzmanības pievēršanai un USB lādētājs, lai uzturētu ierīces uzlādētas un savienotas.

Lielisks aktivitātēm ārpus telpām
• Kinētiska enerģijas ģenerēšana ērtai uzlādēšanai
• Iebūvēts lukturis, lai izgaismotu aktivitātes nakts laikā
• Iebūvēta sirēna jūsu drošībai
• Iebūvēts mikro USB kabelis jebkuras USB ierīces uzlādēšanai

Kabatas izmēra radio
• AM/FM/LW uztvērējs radio baudīšanai
• Iebūvēts skaļrunis, lai varētu klausīties radio skaļi un labā skaņas kvalitātē



 Kinētiska enerģijas ģenerēšana

Ģenerējiet enerģiju, izmantojot ierīces novatorisko, 
kinētiski darbināmo enerģijas avotu – videi nekaitīgu 
alternatīva ar baterijām darbināmām ierīcēm. 
Nodrošinot enerģiju radio, lukturim vai tālruņa vai 
citas ierīces uzlādēšanai ir vienkāršs veids, kā saglabāt 
ierīces uzlādētas.

Iebūvēts lukturis

Neraizējieties par tumsas iestāšanos. Ar iebūvēto 
lukturi ierīce nodrošina apgaismojumu vēl ilgi pēc 
saulrieta. Šī ierīce ļauj droši baudīt aktivitātes nakts 
laikā, un to var lietderīgi izmantot strāva zuduma 
gadījumā. Kinētiskā enerģijas ģenerēšanas iespēja 
nodrošina automātisku uzlādi, un jūs varat 
neraizēties par bateriju izlādēšanos.

Iebūvēta sirēna

Drošība bieži ir atkarībā no iespējām jūs atrast. 
Ierīces iebūvētā sirēna piesaista uzmanību, kas 
nozīmē, ka palīdzība vienmēr būs tuvumā. Sirēna ar 
kinētisku enerģijas padevi, lai novērstu neparedzētas 
problēmas ar bateriju izlādēšanos, ir papildfunkcija, 
kas nodrošina sirdsmieru un padara jūsu drošību par 
primāro vērtību.

Iebūvēts mikro USB kabelis
Ir sarežģīti pilnībā iztikt bez strāvas avota – tagad 
jums tas vairs nav jādara. Atrast lādētāju mobilajam 
tālrunim vai citai ierīcei brīvā dabā var būt sarežģīts 
uzdevums, tāpēc šajā ierīcē iebūvēts parocīgs mikro 
USB kabelis, lai vienmēr nodrošinātu pietiekamu 
enerģijas apjomu jūsu mūzikai un filmām vai vienkārši 
jūsu sirdsmieram. Tas ir arī lielisks rezerves enerģijas 
avots strāvas pārtraukuma gadījumā. Izmantojiet 
priekšrocības, ko sniedz radio kinētiski uzlādējamais 
enerģijas avots, lai saglabātu savas ierīces uzlādētas 
un savienotas.
AE1125/12

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2014-07-14

Versija: 4.0.6

12 NC: 8670 000 90676
EAN: 08 71258 16464 48

© 2014 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• Uztvērēja joslas: FM, MW, LW
• Antena: Stienis

Skaņa
• Skaļuma vadība: rotācijas (analogā)
• Izejas jauda: 300 mW RMS

Skaļruņi
• Iebūvēto skaļruņu skaits: 1

Savienojamība
• Mikro USB: uzlādei ar līdzstrāvu
• Micro USB kabelis: mobilo tālruņu uzlādei

Lietošanas komforts
• Kinētiska jauda
• Kabatas baterija
• Sirēna

Strāvas padeve
• Baterijas spriegums: 1,5 V
• Bateriju skaits: 3
• Baterijas tips: AAA
• Līdzstrāvas ieejas spriegums: 5 V

Piederumi
• Garantija: Garantijas sertifikāts
• Citi: Īsa lietošanas pamācība, Lietotāja 

rokasgrāmata

Izmēri
• Izstrādājuma izmēri (P x A x G): 120 x 47 x 76 mm
• Iesaiņojuma izmēri (PxAxG): 130 x 59 x 84 mm
• Produkta svars: 0,26 kg
• Svars (ieskaitot iesaiņojumu): 0,32 kg
•

Specifikācijas
Portatīvais radio
FM/MW/LW, analogā regulēšana Micro USB ports uzlādei, Kabatas baterija, Autonomi darbināms/ar bateri-
jām

http://www.philips.com

